                                                                                                                                                                                      ANEXA NR. I LA HCL NR. 27/2023
I.SALARIZARE FUNCȚIONARI PUBLICI

A.FUNCȚII PUBLICE DE CONDUCERE

	 NR.CRT.
	           FUNCTIA
	      GRADUL    PROFESIONAL
	NIVEL STUDII
	GRADATIA DE      VECHIME
	SALARIUL DE  BAZA

	1
	SECRETAR GENERAL UAT
	            II
	             S
	               -
	           6553


B.FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE

	 NR.CRT.
	           FUNCTIA
	      GRADUL    PROFESIONAL
	NIVEL STUDII
	GRADATIA DE      VECHIME
	SALARIUL DE  BAZA

	1
	CONSILIER/INSPECTOR
	SUPERIOR

PRINCIPAL

ASISTENT

DEBUTANT
	S

S

S

S
	0

0

0

0
	5260

4560

3.860

3.160

	2
	REFERENT
	SUPERIOR

PRINCIPAL

ASISTENT

DEBUTANT
	M

M

M

M


	0

0

0

0


	3.700

3.500

3.300

3.000


NOTA: Salariul de baza prevazut la gradul II cuprinde sporul de vechime in munca la nivel maxim.       

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
           CONSILIER LOCAL,                                                                                                                                        SECRETAR GENERAL AL COMUNEI,

          Dumitru TOMA                                                                                                                                                     jurist  Milemtina COCOȘ-BARBU
Grădiștea, 28 aprilie 2023
ANEXA NR. II LA HCL NR. 27/2023
II.SALARIZARE PERSONAL CONTRACTUAL                                                                                                                                                                                   

A.FUNCȚII CONTRACTUALE DE EXECUTIE

	NR.CRT.
	FUNCTIA
	GRADUL    PROFESIONAL
	NIVEL STUDII
	GRADATIA DE      VECHIME
	SALARIUL DE  BAZA

	1
	CONSILIER PRIMAR


	IA
	S
	0
	3850



	2


	               CONSILIER
	                       IA

I

II

DEBUTANT
	S

S

S

S
	0

0

0

0


	                   3.850

3.800

3.500

3.100

	3
	REFERENT
	IA

I

II

DEBUTANT
	M

M

M

M
	0

0

0

0
	3.600

3.400

3.200
3.000

	4
	MUNCITOR CALIFICAT 
	IV
	M.G
	0
	3.300

	5
	GUARD
	-
	M.G
	0
	3.300

	6
	MUNCITOR  CALIFICAT
	I
	M.G
	0
	3.300

	7
	BIBLIOTECAR
	IA
	M.G
	0
	3.450

	8
	ASISTENT PERSONAL
	-
	M.G.
	0
	3.000

	9
	MUNCITOR NECALIFICAT
	-
	M.G.
	0
	3.300


Nota: Salariile de baza stabilite pentru functiile prevazute la gradul IA sau treapta IA, potrivit nivelului studiilor, de la administratia publica locala, se utilizeaza si pentru salarizarea functiilor de la cabinetul primarului comunei, orasului si municipiului, precum si cabinetul presedintelui consiliului judetean, cabinetul primarului de sector al mun. Bucuresti si cabinetul primarului general al municipiului Bucuresti.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
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Grădiștea, 28 ianuarie 2023
ANEXA NR.III LA HCL NR.  27/2023
III.SALARIZARE PERSONAL CONTRACTUAL  SERVICIUL PUBLIC DE ALIMENTARE CU APA DIN SUBORDINEA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI GRADISTEA, CU PERSONALITATE JURIDICA

A.FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE

	 NR.CRT.
	           FUNCTIA
	      GRADUL    PROFESIONAL
	NIVEL STUDII
	GRADATIA DE      VECHIME
	SALARIUL DE  BAZA

	1
	SEF SERVICIU
	                         I
	             S
	               0
	                  4.000


B.FUNCTII CONTRACTUALE DE EXECUTIE

	NR.CRT.
	FUNCTIA
	GRADUL    PROFESIONAL
	NIVEL STUDII
	GRADATIA DE      VECHIME
	SALARIUL DE  BAZA

	1.


	CONSILIER
	                          IA

I

II

DEBUTANT
	S

S

S

S
	0

0

0

0


	3.850

3.800

3.500

3.100

	2.
	                              CASIER
	DEBUTANT
	M.G.
	0
	3.300

	3.
	REFERENT
	IA

I

II

debutant
	M

M

M

M
	0

0

0

0
	3.600

3.400

3.200

                      3.000

	4.
	MUNCITOR  CALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT 

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT-(LABORANT)
	I

II

III

IV
	M.G

M.G

M.G

M.G
	0

0

0

0
	3.300

3.300

3.300

3.300
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